
Hospodářská smlouva 

Podle této smlouvy, se provozovatel ubytovacího zařízení: Sportovní zařízení města Jičína -
Chata Homole, Revoluční 863, 506 01 Jičín, zastoupený Bc.Streubelem Davidem, se smluvně 
zavazuje poskytnout uživateli: Základní škola a Mateřská škola Nymburk, Tyršova 446 - 
příspěvková organizace, Tyršova 446/9, 288 02 Nymburk IČO: 70926255, zastoupený 
ředitelkou školy Mgr. Bc. Soňou Obickou, ubytovací a stravovací služby v termínu 
od 3. - 7.6.2024 pro max. 50 dětí+ 4x pedagogický doprovod dle níže uvedených podmínek. 

Úvodní ustanovení 

Po podepsání a případném doplnění návrhu se tato smlouva mění v konečnou podle 
ustanovení hospodářského zákoníku. Smlouva je uzavřena mezi jednotlivými subjekty za 
účelem zabezpečení sjednaných podmínek vzdělávacího pobytu (adaptační a rekreační 
pobyt v přírodě). 

Povinnosti provozovatele: 

■ zajistí ubytování pro předem vyjednaný počet účastníků dle platných hygienických
předpisů;

■ zajistí vybavení rekreačního zařízení po stránce hygienických předpisů;
■ zajistí 5x denně hodnotnou stravu: snídaně, svačina, oběd, svačina, večeře+ pitný

režim během celého dne (2 I tekutiny včetně polévky);
■ cena ubytování a stravování 475,- Kč/os./den s DPH;
■ 4x pedagogický pracovník je zdarma;
■ zajistí úklid provozních místností včetně hygienických zařízení;
■ zašle ke schválení e-mailem jídelní lístek (týden před příjezdem);
■ zdarma poskytne uživateli k užívání společenské místnosti, sportoviště a ohniště;
■ zdarma poskytne parkovací místo;
■ plnění smluvních podmínek;
■ 1 pokoj bude vyčleněn jako karanténa;
■ provozovatel podpisem stvrzuje, že areál, ve kterém se rekreační pobyt uskuteční,

splňuje všechny bezpečnostní a hygienické standardy pro uskutečňování dětských
zotavovacích akcí.

Povinnosti uživatele 

■ týden před příjezdem na ubytování nahlásit přesný a konečný počet účastníků;
■ zajistí dodržování hygienických předpisů po dobu pobytu;
■ určí odpovědného vedoucího pobytu s pověřením vést veškerá jednání (Ing. Bc. Marek

Velechovský) ;
■ s pronajímatelem objektu, garantovat na místě plnění smlouvy a provádět kontrolu;
■ účastníci pobytu se budou řídit ubytovacím řádem, který si určují jednotliví pedagogičtí

pracovníci ve spolupráci s provozovatelem ubytovacího zařízení;
■ plnění smluvních podmínek;
■ zaplatit odpovídající cenu fakturou, po uskutečnění pobytu.

Odpovědný vedoucí pobytu: Ing. Bc. Marek Velechovský 
Zdravotník a zástupce vedoucího: Mgr. Kristýna Velechovská 
Asistenti pedagoga: Petra Plačková, Martina Růžičková 



Závěrečná ustanovení 

■ první službou bude 3.6.2024 oběd, poslední službou bude 7.6.2024 snídaně

■ smlouva bude vyhotovena ve 2 výtiscích a po vzájemném podepsání ji obdrží

lx uživatel a lx provozovatel;

■ po vzájemném podepsání smlouvy lze tuto smlouvu vypovědět pouze:

o v případě vyhlášení karantény nad kolektivem připraveným k odjezdu;

o v případě hrubého porušení sjednaných podmínek jednou smluvní stranou;

o při rozhodnutí vyšších orgánů, které by ovlivnilo charakteristiku nebo další

existenci objektu.

Provozovatel: 

V Jičíně dne: ...................... . 

'

za provozovatele (podpis, razítko) 

Uživatel: 

V Nymburce dne: ............................. .. 

za uživatele (podpis, razítko) 




